2026年３月４日

各　位

会　社　名 株式会社リンクバル
代表者名 代表取締役社長 吉弘 和正
 （コード番号:6046 東証グロース）
問合せ先 取締役

松岡 大輔  財務経理部 部長
 （TEL．050-1741-2300）

株主優待制品の内容決定に関するお知らせ

　当社は、2026年２月９日開示の「株主優待制度の新設に関するお知らせ」において、株主優待制度について
お知らせをいたしましたが、新たな株主優待制度について株式会社デジタルプラスが提供する「デジタルギフト

®」を通じた交換商品が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

1.​ 株主優待制度導入の内容

保有株式数 継続保有年数 優待内容

10単元（1,000株以上） 半年以上 デジタルギフト®10,000円分

＜内訳＞

毎年３月末日 10単元（1,000株以上） デジタルギフト®5,000円分

毎年９月末日 10単元（1,000株以上） デジタルギフト®5,000円分

※半年以上の継続保有とは、同じ株主番号で３月31日及び９月30日時点の当社株主名簿に、連続し
て 2回以上記載または記録されていることを指します。
※制度導入初年度となる2026年３月31日を基準日とする株主優待に限り、継続保有の条件は設けま
せん。

2.​ 株主優待制度（デジタルギフト®）の主な内容

　対象となる交換先は次の予定です。なお、交換先につきましては、今後変更となる可能性がありま

す。

Amazonギフトカード／Google Play ギフトコード／PayPayマネーライト／楽天ポイントギフト／QUO
カードPay／dポイント／au PAY ギフトカード／プレイステーション®ストア チケット／Uber Taxi ギフト
カード／Uber Eats ギフトカード／Visa eギフト vanilla／DMMプリペイドカード／すかいらーくご優待
券／図書カードNEXT／選べるおいしいお肉カード／ブックライブ デジタルプリペイドカード／選べるお
取り寄せスイーツカード選べるお取り寄せグルメカード／Huluチケット／選べるブランド肉カード／オイ
シックスギフトコード／Robloxギフトカード／えらべるおむつギフト／U-NEXTギフトコード（ポイント）／
U-NEXTギフトコード（30days）／吉野家デジタルギフト／デジタルKFCカード／タリーズデジタルギフ
ト／西松屋チェーンデジタルギフト／サーティワン レギュラーシングルデジタルギフト／サーティワン デ
ジタルギフト／TOHOシネマズ デジタルギフト／映画GIFT／リンベル スマートギフト／ビットコイン by
bitFlyer／ビットコイン by CoinTrade／ビットコインキャッシュ by CoinTrade／リップル by
CoinTrade／イーサリアム by CoinTrade／ライトコイン by CoinTrade／ジパングコイン by

Cointrade／ジパングコインプラチナ by Cointradeジパングコインシルバー by Cointrade／FamiPay
ギフト／Pontaポイント／WAON POINT／nanacoギフトBUYMAクーポン／Vプリカ／Trip Coins／
JAL Pay／Apple Gift Card

3.​ 株主優待制度の贈呈時期
　毎年3月末日、9月末日を基準日とし、権利確定日から3ヶ月以内を目処に発送いたします。

4.​ 優待品の選択方法
　対象株主様あてに「株主優待のご案内」を郵送いたします。「株主優待のご案内」に沿ってWEB上で
ご希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたします。なお、選択期間を過ぎた場合は

受取手続きができなくなるため、選択期間内の受取手続き完了をお願いいたします。

以上